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1 1 2 3 10 1
2 3 4 7 12 2
1 1 1 2 15 3
1 2 3 5 18 4
1 2 2 4 19 5
3 4 5 9 23 6
2 3 5 8 24 7
2 4 6 10 25 8
1 4 7 11 27 9
2 4 8 12 25 10
2 5 8 13 15 11  

3 6 8 14 22 12
4 9 11 20 14 13
4 9 12 21 16 14
5 10 12 22 17 15
5 9 13 22 19 16
5 9 13 22 22 17
5 7 10 17 26 18
6 10 15 25 28 19
5 10 12 22 39 20
8 15 20 35 44 21
9 17 22 39 35 22
8 15 22 37 35 23
9 16 23 39 36 24
9 15 24 39 38 25
9 16 22 38 45 26
10 17 20 37 46 27
8 17 19 36 45 28
6 15 17 32 47 29
10 17 21 38 47 30
8 18 26 44 48 31
13 25 33 58 49 32
13 26 34 60 50 33
14 27 35 62 56 34
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Estágio 1 (cm) :             REVESTIMENTO = 6,00m.

Estágio 2 (cm) :

classificação das amostras

Leitura

SONDA MIR ENGENHARIA DE SOLOS E SONDAGENS

 Rua Gustavo de Silveira Pinto, 700 Gurupé SP
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OBS : CAMADA VEGETAL = Data / Hora N. A.( m )

convenção 
das 

amostras

revestimento

1 00/01/1900 0,00 T Cavadeira

2 00/01/1900 0,00 T Espiral

3 . 0,00 Lavagem

Prof. de início (m) :             N. A. - 1,80 m.

Lavagem por tempo - 10min.Método

circulação água obs:

trado concha trado helicoidal
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GRÁFICO

SONDA 

MIR

CLIENTE: CONSTRUTORA EDIFICA

OBRA: CONSTRUÇÃO DE EDIFICIO
LOCAL:  FRANCA S.P.

SONDAGEM DE RECONHECIMENTO DE SOLOS

990,00

R
ev
es
tim
en
to
; 6
,0
0 T
C

T
H

C
A

N
ív
el
 d
'a
gu
a 
em

 1
7/
08
/0
9;
 1
,8
0 
m

9
8
5
,0
0

9
8
0
,0
0

9
7
5
,0
0

9
7
0
,0
0

9
6
5
,0
0

9
6
0
,0
0

9
5
5
,0
0

AREIA OUCO SILTOSA COM OCORRÊNCIA DE 
PEDREGULHO COMPACIDADE DE FOFA À POUCO 

COMPACTA

AREIA FINA POUCO SILTOSA CINZA CLARO MEDIAMENTE 
COMPACTA

AREIA MÉDIA SILTOSA COM OCORRÊNCIA DE 
PEDREGULHO MARROM VARIEGADO MEDIAMENTE 

COMPACTA

AREIA VERMELHA COMPACTA

AREIA MEDIA E FINA SILTOSA MARROM ESCURA 
ACINZENTANDO COMPACTA

AREIA ARGILOSA COM LÂMINAS DE CAULINITA BRANCA 
CONSITÊNCIA DURA

9,00

21,00

23,00

26,00

34,00

6,00

Profundidade sondada 34,00 m


